

**Halat dama albastru din tercot,cod 9092.AE;2 bucati;46.29 lei/bucata = 92.58 lei Halat dama albastru**

I.D.: 42863379

---

Data publicarii	30.05.19	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 258,08 RON - 258,08 RON

---

Descriere: Halat dama albastru din tercot,cod 9092.AE;2 bucati;46.29 lei/bucata = 92.58 lei Halat dama albastru din bumbac cod 9092 ; 2 bucati;57.92 lei/ bucata = 115.84 lei Halat barbati bleumarin din bumbac cod 9092.B-1 bucata = 49.66 lei

---